2025年 1月 8日
関係者各位

空知地区サッカー協会審判委員会

2024 年度フットサル審判員資格更新講習会の開催について

下記のとおりフットサル審判員資格更新講習会を開催しますので、内容を確認のうえ各自お申込みください。

申込み： 1 月 26日(日)開催分      1 月 9 日(木)～１月２３日(木)

2 月 9 日(日)開催分   １月９日(木)～２月 ６日(木)

・JFA KICKOFFにて手続きを行うこと

      ・定員になり次第申込み終了

      ・受講料は事前に支払いを済ませておくこと

当日の持参物：筆記用具

その他：

・申込み、入金後のキャンセルによる費用の返金はできません。

・振込手数料は受講者負担とします。

・不明な点は下記問い合わせ先までご連絡ください。

問合先：空知地区サッカー協会審判委員会
副委員長 佐藤 修也
shuya310.sorachi@gmail.com